LG Auflage 30 - Wertung -

StandNr: 101

Senioren | welbl.

28. Oktober 2018 14:11

StartNr: 947

Evers, Birgit #946 NW Vegesacker SV 1852
Ergebnis: 305.5 (290)

Serien: 102.2 102.1 101.2

Zahler: 20100 0 0 O O 0 O O

Innenzehner: 15

weiteste: 356 (26), 322 (18), 295 (8)

beste Teiler  32.4 (24.) 61.7 (4.) 67.4 (16.)

Trefferlage 0.31 mm links, 0.81 mm tief

Streuwert 1.39, horizontal: 1.63, vertikal: 1.10

Serie 1:
10.1%
10.6 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.8
10.7 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
9.9
9.5«

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.7 *
9.9~

9.9+ 10.2 *
9.9« 9.8«
61.7 (4.) 81.0(6.) 100.8 (5.)
0.78 mm links, 0.47 mm tief
1.34, horizontal: 1.62, vertikal: 0.99

9.94 10.3*

10.6 * 9.7
67.4 (16.) 94.9 (17.) 148.2 (19.)
0.27 mm links, 0.38 mm tief
1.49, horizontal: 1.78, vertikal: 1.14

10.1+
10.4*

10.8*
10.4*

10.4* 10.1¥

10.1% 10.2 *
32.4 (24.) 144.2 (29.) 150.9 (22.)
0.12 mm rechts, 1.57 mm tief
1.22, horizontal: 1.53, vertikal: 0.81

Unterschrift des Schiitzen

10.6 *
10.5*

10.3*
10.3*

10.0%
9.8



